
Uchwała Nr XVI/136/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 21 października 2003 r.

w sprawie zobowiązania Burmistrza do odwołania Dyrektora Administracji Zasobów
Komunalnych.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  2  oraz art.  30 ust.  1 i  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

W trosce o należyte wykonywanie podstawowych obowiązków gminy do zaspokajania podstawowych
potrzeb  wspólnoty,  a  w  szczególności  zaopatrzenia  mieszkańców  gminy  Czechowice-Dziedzice
w energię cieplną (  art.  7 ust.  1 pkt  3 w//w ustawy ),  Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
zobowiązuje  Burmistrza  do  odwołania  Dyrektora  Administracji  Zasobów  Komunalnych
w Czechowicach-Dziedzicach Pana Stanisława Londzina.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


